

**BID TABULATION FOR PROJECT:
0009-351
HUGHES COUNTY
PCN I1YG**

Prepared on: 08/20/2010

Drop Inlet Installation at the SDDOT

Bid Opening Date: 08/12/2010 - 2:00 PM					
				CONTRACTOR	
				ANDERSON CONTR. INC	
				RAPID CITY, SD	
BID ITEM				BID	ITEM
NUMBER	BID ITEM	QNTY	UNIT	PRICE	TOTAL
009E0010	MOBILIZATION	1	LS	2,500.00	2,500.00
110E0500	Remove Pipe Culvert	12	FT	95.00	1,140.00
110E1010	Remove Asphalt Concrete Pavement	5.4	SQYD	100.00	540.00
110E1100	Remove Concrete Pavement	8.8	SQYD	100.00	880.00
380E6110	Insert Steel Bar in PCC Pavement	40	EACH	15.95	638.00
462E0100	Class M6 Concrete	2.1	CUYD	995.00	2,089.50
670E1010	2' x 3' Type B Drop Inlet	2	EACH	2,250.00	4,500.00
670E1010	Special Frame and Grate Assembly	2	EACH	1,250.00	2,500.00
		TOTAL			14,787.50

South Dakota Department of Transportation
 Pierre Region Office
 104 S. Garfield, Bldg. A
 Pierre SD 57501
 Phone (605) 773-3464, FAX (605)773-6215